※裏面の必要書類を添付してください。

工事施工者・ 商 号
名 称販売会社 等

担 当 連絡先

パワーコンディショナー メーカー名 型　式

■ 施工業者等について

所在地

W（ 枚）
（使用枚数）

１枚当たり出力
W（ 枚）

メーカー名 型　式

太 陽 電 池 モ ジ ュ ー ル 最大出力 kW （公称最大出力の合計値）

価 格 見積書の内訳書（様式第２号）の計から
補助対象外の経費を除いた額（ 税 抜 ） 円

■ 連係させる太陽光発電設備の仕様

型 式

蓄 電 容 量 定格容量（少数点第２位以下を切り捨て） kWh

事業完了予定日 　　　年　　月　　日 実績報告予定日 　　　年　　月　　日

■ 設備概要

メ ー カ ー 名

事業着手予定日 　　　年　　月　　日 ※契約の締結は事業着手とみなします。

日 程 工事予定期間 　　　年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日

住 宅 区 分
( い ず れ か に ☑ )

□ 既存住宅 □ 新築住宅

※連絡先は，平日昼間に連絡のつく電話番号を記入してください。

呉市家庭用蓄電池設置費補助金交付申請書

　呉市家庭用蓄電池設置費補助金交付要綱第７条第１項の規定により補助金の交付を受けたいの
で，次のとおり申請します。

補助対象設備の設置場所 呉市

フ リ ガ ナ

氏 名

連絡先

〒
申請者 住 所

年 月 日

受 付 番 号
－

様式第１号（第７条関係） (市記入欄)

呉　市　長

□ 委任状（様式第１６号）
※補助金に係る手続等について，第三者に委任する場合に限る。

□ その他

※申請時に補助対象設備を設置する住宅に居住をしている者に限る。
※設置場所と申請時点の住民票記載の住所が違う場合は，その理由を記入してください。
【住所が違う理由】

※申請日以後に補助対象設備を設置する住宅に転居する場合は，実績報告書に再度，
　住民票（住所変更したもの）を添付すること。

【申請書に添付できない理由】

※申請日以後に太陽光発電設備が稼働する場合は，実績報告書に添付すること。

□ 誓約書（様式第３号）

□ 世帯全員の住民票の写し

□ 連係させる太陽光発電設備の仕様が確認できる書類（取扱説明書，保証書等）

□ 連係させる太陽光発電設備の稼働状況が確認できる書類（売電契約書，売電量書類等）
※申請時に稼働している場合に限る。
※☑できない場合は，添付できない理由を記入してください。

□ 補助対象設備の設置場所（住宅平面図）及び付近の見取図

□ 設置工事着手前の現況写真（住宅全景，設備設置予定場所）

□ 補助対象設備の仕様等が確認できる書類（カタログ，パンフレット等）

■ 添付書類
※申請書に添付している資料に☑してください。

□ 補助対象設備の設置に係る見積書

□ 見積書の内訳書（様式第２号）